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Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. UAP = unser alter Preis. 

WICK 
DayNait 
16 Filmtabletten

10,99 €
Sie sparen

35%
UAP:

16,99 €

 

IbuHEXAL akut 
400 mg 
20 Filmtabletten

3,45 €
Sie sparen

50%
UAP:

6,90 €

 

Pantoprazol 
STADA 
protect 
20 mg 
14 Tabletten

4,95 €
Sie sparen

57%
UAP:

11,47 €

 

Lopedium 
akut lingual 
HEXAL 
10 Schmelztabletten

4,99 €
Sie sparen

49%
UAP:

9,79 €

 

Voltaren 
Schmerzgel 
forte 
180 g Gel

24,95 €
Sie sparen

29%
UAP:

34,90 €

1 kg = € 138,61

Gingium 120 mg 
120 Filmtabletten

49,95 €
Sie sparen

46%
UAP:

92,99 €

 

orthomol 
immun 
30 Trinkflaschen

54,95 €
Sie sparen

25%
UAP:

72,99 €

 

Doppelherz system 
Kollagen  
11.000 plus 
Knochen + Knorpel 
30 Trinkflaschen 
Waldfrucht-Geschmack

29,95 €
Sie sparen

25% UAP:
39,95 €

 

Avène Antirougeurs 
Rosamed SPF 50+ 
Anti Rötungen Konzentrat 
30 ml tägliche Pflege

schützt, beruhigt,  
reduziert  
Rötungen

22,50 €
UAP:

29,90 €

Sie sparen

25%

1 l = € 750,00

Eucerin AtopiControl 
Balsam oder Hydro-Lotion
400 ml, gegen Juckreiz, beruhigt, 
für die ganze Familie

je 19,99 €

UAP:
26,75 €

Sie sparen

25%

1 l = € 49,98

Eucerin  
Anti-Age  
Hyaluron-Filler  
+ Elasticity Rosé 
50 ml Tagespflege  
mit LSF 30

30,99 €
Sie sparen

25%
UAP:

41,45 €

1 l = € 619,80

orthomol 
junior c plus 
Waldfrucht oder 
Mandarine/Orange
30 Kautabletten

je 36,95 €
Sie sparen

26%
UAP:

49,99 €

 


